
493-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.01.2013 № 18/11 

О внесении изменения в решение комитета  
от 05.12.2012 № 16/13 (об уточнении срока  
подачи поправок) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета 

Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

Внести в решение комитета от 05.12.2012 № 16/13 «О проекте закона 

Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края от 27.03.2011 

№ 760-ПК «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной собственности Пермского края или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства» (первое чтение, вносит депутат Гарслян А.Г.)»  

следующее изменение: 

«Пункт 2 изложить в редакции: 

«2. Установить срок подачи поправок до 31.01.2013.».  

  
Первый заместитель  
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


